
VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ ARCHITEKTŪROS FAKULTETE 

 

VGTU SA AF SUSIRINKIMAS 

PROTOKOLAS 

2022-03-08 

Vilnius 

 

Trakų g. 1- Pylimo g. 26, SNR 4.4 

 

POSĖDŽIO PIRMININKAS: Agna Petkevičiūtė 

POSĖDŽIO SEKRETORIUS: Liepa Henrieta Rubikaitė 

DALYVAUJA: Priedas nr. 1  

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Nuotaikos po teambuilding’ų; 

2. "GERAS" vieta ir laikas; 

3. RSV naujienos; 

4. Rinkodaros naujienos; 

5. SARK naujienos; 

6. HR naujienos; 

7. Naujienos iš Vicepirmininkės; 

8. Lankomumo naujienos; 

9. SPK; 

10. "GERAS" statulėlės; 

11.  Kiti einamieji klausimai; 

 
 

1. SVARSTYTA: Nuotaikos po teambuilding‘ų 
 

NUTARTA: Studentų atstovybės narių atsiliepimai teigiami, išreikštas studentų noras 

organizuoti tokių aktyvių veiklų dažniau. Planuojama bent kartą į mėnesį daryti 

teambuilding‘ą. 

 

Nutarta bendru sutarimu 

 

2. SVARSTYTA: „GERAS“ vieta ir laikas 

 



NUTARTA: Renginio data, laikas ir vieta patvirtinti bei paviešinti: Nacionalinė dailės 

galerija, kovo 20d. 18:00. 

 
Nutarta bendru sutarimu 

 

3. SVARSTYTA:  RSV naujienos 

NUTARTA: Vilniaus Gedimino technikos universiteto studentų atstovybės logotipas 

išrinktas – logotipas su vilku. Einamieji reikalai – iki balandžio mėnesio daromas fakulteto 

logotipas su darbo grupėmis. Turi būti nutartas fakulteto atpažinimo simbolis. Taip pat artėja 

kuratorių programa, kuriai reikia išrinkti temą bei aptarti renginio viešinimą. 

 
Nutarta bendru sutarimu 

 

4. SVARSTYTA: Rinkodaros naujienos 

NUTARTA: Nutarta, jog rinkodaroje trūksta aktyvių narių. “GERAS“ apdovanojimus remia 

8 potencialūs rėmėjai, su 3 iš jų sutarta galutinai. Sutartys padarytos su rėmėjais bus savaitės 

eigoje. Taip pat artėja rinkodaros mokymai – kovo 25 d., į kuriuos kviečiami visi studentų 

atstovybės nariai. 
 

Nutarta bendru sutarimu 

 

5. SVARSTYTA: SARK naujienos 

 

NUTARTA: SARK komiteto mokymai vyks balandį, data dar nenumatyta. Taip pat 

akcentuojama problema, jog per mažai studentų įsitraukia į „Erasmus“ programą. Iškeltas 

pasiūlymas naikinti katedrų vedėjus, klausimas sprendžiamas bei aktyviai diskutuojamas. Yra 

paaiškėję apeliacijų rašymo procesai, asmenys, norintys teikti apeliacijas, gali kreiptis į 

SARK komitetą ir gauti pagalbos. Nagrinėjamas finansavimo naudojamoms medžiagoms 

architektūros studijose klausimas bei nagrinėjama darbo kambarių priežiūra ir kokybė 

bendrabučiuose. 

 

Nutarta bendru sutarimu 

 

6. SVARSTYTA:  HR naujienos 

 

NUTARTA: Aiškinamasis klausimas, ar reikalingos kompetentingos lyderystės programa; 

ką reikėtų joje tobulinti, papildyti, naikinti. Studentams pranešta apie artėjančius pavasarinius 

mokymus kartu su Fundamentinių mokslų bei Transporto inžinerijos fakultetais. Studentų 

atstovybės nariai raginami pateikti esamas problemas komitetuose, jog jie būtų galimi 

nagrinėti pavasario mokymų metu. 

 



Nutarta bendru sutarimu 

7. SVARSTYTA: Naujienos iš vicepirmininkės 

 

NUTARTA: Planuojama sukurti visuotinė studentų atstovybės akreditavimo sistema.  

 

Nutarta bendru sutarimu 

8. SVARSTYTA: Lankomumo naujienos 

 

NUTARTA: Studentų atstovybės nariai tariasi dėl 70 proc. privalomo lankomumo 

pirmakursiams, klausimas vis dar sprendžiamas. Kovo 20 d. 15:00 numatomas susirinkimas 

dėl lankomumo. Lankomumo klausimas praktiškai bus pradėtas spręsti po analizių, kurios 

numatomos rugsėjo mėnesį. Jų paskirtis – parodyti duomenis, kurie atspindės studijų pradžios 

metu neatvykstančių studentų skaičių, padės stebėti dėsningumus bei neaktyvaus lankymo 

priežastis. 

 

Nutarta bendru sutarimu 

9. SVARSTYTA: SPK 

 

NUTARTA: Daugelį problemų sudėtinga pradėti spręsti dėl per didelio neaktyvaus studentų 

apklausų pildymo. Apklausa galiojanti tada, kai ją užpildo bent 30 proc. studentų; tai reiškia, 

jog apklausa jau atstovauja daugumos nuomonę.   

 

Nutarta bendru sutarimu 

10. SVARSTYTA: „GERAS“ statulėlės 

 

NUTARTA: Prizų statulėlės bus pjaustomos lazeriu Linkmenų fabrike bei klijuojamos.   

 

Nutarta bendru sutarimu 

 

11. SVARSTYTA: Kiti einamieji klausimai 

 

NUTARTA: Siekiama skatinti seniūnų aktyvumą, motyvuojant juos stipendijomis. 

Planuojama atsižvelgti į KTU ir sukurti panašią sistemą, kurioje seniūnai, atlikę pareigas, 

pažymimi formoje, jog tai atliko. Taip pat seniūnams privaloma dalyvauti ataskaitinėse 

konferencijose. Artimiausia ataskaitinė konferencija – balandžio 25 d. 

 

 

 

Nutarta bendru sutarimu 

 



 

 

Priedas nr. 1  

 

Dalyvių sąrašas:   

1. Kajus Len 

2. Robertas Barkauskas 

3. Aleksandra Adeikytė 

4. Aivaras Laurutėnas 

5. Ugnius Mockus 

6. Fausta Marcišauskaitė 

7. Enida Kaminskaitė 

8. Ieva Skruzdytė 

9. Aleksandra Adeikytė 

10. Eglė Simanavičiūtė 

11. Evelina Vasiljevaitė 

12. Laura Palčiauskaitė 

13. Viltė Matuliauskaitė 

14. Gabija Šliužaitė 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas   (Parašas)  Agna Petkevičiūtė 

 

 

Posėdžio sekretorius   (Parašas)  Liepa Henrieta Rubikaitė 


